Ficha de dados

Fresa de cépia e plana indexada com rosca, para pastilhas de corte reversiveis

RP..

-

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

212015 25/2
4062406587543
210

Descricao

Versao:

Fresa plana e de copia da mais recente geracao. As placas reversiveis redondas indexadas
proporcionam condicdes estaveis e protegem a pastilha contra rotacao indesejada durante a
utilizacao. O bloqueio de formato otimizado entre a pastilha de corte reversivel e 0 assento da

pastilha garante a maxima seguranca processual.
Nota:
A, msx = 6,0 mm.

Usar a chave dinamomeétrica GARANT TQ n.c 211750 tam. 3,8 com lamina n.c 674252 tam. 15IP.

Descricao técnica

@ das laminas D

Comprimento de ramping L para o

@ das fresas circulares de perfuracao D,
@D,

@ das fresas circulares de perfuracao D,
Fresas circulares de perfuragao a,

@ D,

25 mm
9,94 mm
38 mm
20,7 mm
48 mm
1,7 mm

13 mm
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Ficha de dados

Conjunto de parafusos para pastilhas reversiveis

NuUmero de arestas de corte Z
Comprimento total L

@ D, hé

Pastilha de corte reversivel adequada

Rosca de alojamento M
Angulo de ramping 0,
Refrigeracado interior

Modelo da haste

Fresa adequada para forma de placa

Aplicacao de fresagem
Aplicacdo de fresagem
Divisao das laminas
Substituicdo da ferramenta

Tipo de produto

219878 3 (15IP; 3,8 Nm)

2
35mm
12,5 mm
RPK.1204MOT
M12
4,83 grau
sim
com rosca
redondo
Aceleracao
Fresagem circular
desigual
PowerCard

Fresa de copia

Produtos adequados

https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/212015-25/2
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