

Ficha de dados

Garant

Fresa de cópia e plana indexada com rosca, para pastilhas de corte reversíveis RP..



Dados do pedido

Número do pedido	212015 25/2
GTIN	4062406587543
Classe de artigo	21O

Descrição

Versão:

Fresa plana e de cópia da mais recente geração. As placas reversíveis redondas indexadas proporcionam condições estáveis e protegem a pastilha contra rotação indesejada durante a utilização. O bloqueio de formato otimizado entre a pastilha de corte reversível e o assento da pastilha garante a máxima segurança processual.

Nota:

a_p máx = 6,0 mm.

Usar a chave dinamométrica GARANT TQ n.º 211750 tam. 3,8 com lâmina n.º 674252 tam. 15IP.

Descrição técnica

Ø das lâminas D_c	25 mm
Comprimento de ramping L para $\alpha_{máx}$.	9,94 mm
Ø das fresas circulares de perfuração $D_{mín}$.	38 mm
Ø D_2	20,7 mm
Ø das fresas circulares de perfuração $D_{máx}$.	48 mm
Fresas circulares de perfuração a_p	1,7 mm
Ø D_3	13 mm

Ficha de dados

Conjunto de parafusos para pastilhas reversíveis	219878 3 (15IP; 3,8 Nm)
Número de arestas de corte Z	2
Comprimento total L _{tot.}	35 mm
Ø D ₁ h6	12,5 mm
Pastilha de corte reversível adequada	RPK.1204M0T
Rosca de alojamento M	M12
Ângulo de ramping α _{máx.}	4,83 grau
Refrigeração interior	sim
Modelo da haste	com rosca
Fresa adequada para forma de placa	redondo
Aplicação de fresagem	Aceleração
Aplicação de fresagem	Fresagem circular
Divisão das lâminas	desigual
Substituição da ferramenta	PowerCard
Tipo de produto	Fresa de cópia

Produtos adequados

<https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/212015-25/2>